
学会結果報告

第39回日本手術看護学会

2025/9/20（土） 10：00～17：00

2025/9/21（日） 9：00～16：00

仙台国際センター 展示棟

ブース位置：G

MOT-VS700 レビテーターⅡG

上下可変式上肢台 フレキシブル側部支持器

ロボット手術用スクリーン掛 タリスマンバンド

カーボンエクステンションボード100ｃｍ プロンビュークッション／手裏剣ピロー

サージカルソフトホルダー 手術用鋼製器具管理システム Surgical Brain System

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

この度は、第39回日本手術看護学会において、ミズホ株式会社の展示ブースへお立ち寄りいただき、

誠にありがとうございました。当日は、手術台「VS700」や「レビテーターⅡG」をはじめ、新たに販売を開始

した手術台用アクセサリーに関しても、貴重なご意見・ご感想を多数頂戴し、心より感謝申し上げます。

皆様から頂いたお声は、今後の製品開発や改良に活かしてまいります。

今後とも、ミズホ株式会社は手術室に寄り添うメーカーとして、現場のニーズに応える製品づくりに努めてま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

総評

展示商品


	スライド 1

